
Trudne wyrazy

Poziom trudności: Średni

1. Utrata zdolności chodzenia to:

A - abulia

B - addukcja

C - abazja

D - asumpt

2. Przesadne wyolbrzymianie objawów choroby to:

A - analgezja

B - abnegacja

C - agrawacja

D - alokucja

3. Entuzjazm, zapał, szał to:

A - frenezja

B - asumpt

C - wendeta

D - weneracja

4. Kobieta będąca czyjąś przelotną sympatią to:

A - hucpa

B - flama

C - abominacja

D - pleonazm

5. Wielka obfitość, mnogość, zbytek, nadmiar to:

A - kociokwik

B - profuzja

C - aprowizacja

D - dezynwoltura
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6. Obfite pocenie się na całym ciele to:

A - diaforeza

B - adiafora

C - diureza

D - astazja

7. Pochodzenie (dawniej: dochód) to:

A - frenezja

B - proweniencja

C - aprowizacja

D - fraternizacja

8. Wielka radość, hałaśliwa zabawa  to:

A - jubel

B - diureza

C - dezynwoltura

D - frenezja

9. Wiek młodzieńczy, młodość to:

A - proweniencja

B - ataksja

C - adolescencja

D - dezynwoltura

10. Chorobliwy brak woli do podejmowania decyzji to:

A - addukcja

B - asumpt

C - agrawacja

D - abulia
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Trudne wyrazy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. B

5. B

6. A

7. B

8. A

9. C

10. D
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